



**Departamento de Química** Teléfono: 941 299 620 dpto.dq@unirioja.es

Acuerdo de 21 de diciembre de 2023 del Consejo de Departamento de Química de la Universidad de La Rioja, por el que se designa a los miembros de la Junta Electoral del Departamento para el año 2024.

Reunido el Consejo de Departamento de Química en sesión extraordinaria, el 21 de diciembre de 2023, y de acuerdo al artículo 10.3 del Reglamento Electoral General (Aprobado en Consejo de Gobierno en sesión de 6 de noviembre de 2019) ha procedido a designar, mediante sorteo, a los miembros de la Junta Electoral del Departamento de Ciencias Humanas para el año 2024, con el siguiente resultado:

Miembros titulares		
Presidente (PDI permanente TC)	María Elena Olmos Pérez	
Vocal (PDI TC)	María Teresa Martínez Soria	
Vocal estudiante	Taha Mehany Hussein Abdellatif	
Vocal PAS	María del Mar Hornos Torres	

Miembros suplentes		
Presidente (PDI permanente TC)	José Daniel Sierra Murillo	
Vocal (PDI TC)	José Pablo Salas Ilarraza	
Vocal estudiante	Elliot Maxime Lucien Magson	
Vocal PAS	-	

De acuerdo al artículo citado, actuará como secretaria de la junta electoral, la secretaria del Departamento de Química.

En Logroño, a 21 de diciembre de 2023.

Directora del Departamento

Secretaria del Departamento

Fdo.: Isabel Esteban Díez
P.S. Eduardo Fernández Garbayo
Director en funciones del Departamento

Fdo.: Judith Millán Moneo

www.unirioja.es



CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL DEL VALLE DEL EBRO

Código Seguro De Verificación:	ytLGmpm6jPpaYxJ4Clkm6EJ0W05mOYVi		21/12/23 11:18	
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja			
Firmado Por	Universidad De La Rioja			
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/ytLGmpm6jPpaYxJ4Clkm6EJ0W05mOYVi	Página	1/1	

